
 

 

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 
  22-я сессия 3-го созыва 

 

    РЕШЕНИЕ 

27 ноября 2025 года                                                                               № 337 

 

О согласовании отделу культуры и межнациональных отношений 

администрации Белогорского района Республики Крым заключения 

договора безвозмездного пользования имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности муниципального образования Белогорский 

район Республики Крым, со Станичным казачьим обществом «Станица 

Белогорская» окружного казачьего общества «Крымский казачий округ» 

Войскового казачьего общества «Черноморское казачье войско» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,   Законом Республики Крым от 21 августа 2014 

года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Уставом муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым, Порядком владения, пользования и распоряжения 

муниципальной собственностью муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым Администрацией Белогорского 

района (с изменениями), утвержденным решением Белогорского 

районного совета Республики Крым 1-го созыва от 6 мая 2015 года № 225, 

Порядком предоставления в безвозмездное пользование имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального 

образования Белогорский район Республики Крым, утвержденным 

решением Белогорского районного совета 2-го созыва от 27 мая 2021 года 

№ 272, на основании ходатайства отдела культуры и межнациональных 

отношений администрации Белогорского района Республики Крым от        

18 ноября 2025 года  № 01-40/506, ходатайства администрации 

Белогорского района Республики Крым от 24 ноября 2025 года                   

№ 12972/01-18,  

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

 

 



 1. Согласовать отделу культуры и межнациональных отношений 

администрации Белогорского района Республики Крым заключение 

договора безвозмездного пользования имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности муниципального образования Белогорский 

район Республики Крым, со Станичным казачьим обществом «Станица 

Белогорская» окружного казачьего общества «Крымский казачий округ» 

Войскового казачьего общества «Черноморское казачье войско» на 3 (три) 

года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым  

и подлежит размещению на официальном сайте муниципального 

образования Белогорский район Республики Крым на портале 

Правительства Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru. 

 

 

Председатель Белогорского 

районного совета                                                                                 А.А. Бугай 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                       Приложение  

                                                                       к решению  

                                                                       Белогорского районного совета 

                                                                       Республики Крым 3-го созыва 

                                                                       от 27 ноября 2025 года № 337 

 

Перечень имущества, 

передаваемого в безвозмездное пользование 

 Станичному казачьему обществу «Станица Белогорская» окружного 

казачьего общества «Крымский казачий округ» Войскового казачьего 

общества «Черноморское казачье войско» 

 

№ 

п/п 

Наименование передаваемого 

имущества 

 

Инвентарный 

номер 

Количество 

(ед.) 

1 Палатка Colibri (зеленый) TRAMP   

101360300010 

 

1 

2 Палатка Colibri (зеленый) TRAMP  101360300011 1 

3 Палатка Colibri (зеленый) TRAMP 101360300012 1 

4 Палатка Colibri (зеленый) TRAMP  101360300013 1 

5 Мебель набор в кейсе TRF-035 

(120*60*55/60/70см./41*36*40см., 

зеленый/черный) TRAMP 

101360600013 1 

6 Мебель набор в кейсе TRF-035 

(120*60*55/60/70см./41*36*40см., 

зеленый/черный) TRAMP 

101360600014 1 

7 Спальник CHIMTARGA Имат 

Комфорт 

101360300014 1 

 

8 Спальник CHIMTARGA Имат 

Комфорт 

101360300015 1 

9 Спальник CHIMTARGA Имат 

Комфорт 

101360300016 1 

10 Спальник CHIMTARGA Имат 

Комфорт 

101360300017 1 

11 История российского казачества. 

Уч/Л. О.Терновая – М – НИЦ 

ИНФРА-М.2025.-346с. (ВО)(п) 

ISBN.978-5-16-017202-6 

б/н 7 

12 История российского казачества. 

Научно-поп. изд. / Л. О.Терновая – М 

– НИЦ ИНФРА-М.2025.-333с. 

[16+](п) ISBN.978-5-16-020492-5 

б/н 6 

 


